[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        (третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «06» ноября 2020 года  № 41
	О  награждении Почетной грамотой
Совета      депутатов       Ярцевского
городского   поселения   Ярцевского

района   Смоленской области
Максимовой А.В.

В соответствии с решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2017 № 40 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев ходатайство  начальника полиции МО МВД России «Ярцевский» Макарова С.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

         Р Е Ш И Л:

       1. За образцовое исполнение служебного долга, проявленный профессионализм, высокие показатели в служебной деятельности  наградить Почетной грамотой Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области инспектора по делам несовершеннолетних отделения ПДН ОУУПиПДН МО МВД России «Ярцевский», лейтенанта полиции Максимову Алину Владимировну.
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Ярцевское    городское      поселение

Ярцевского    района      Смоленской

области
                                                                           __________М.В. Фролов

                                                                                              «___»___________2020г.